
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

Radom, 2022 

 

 Radom, 28 czerwca 2022 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.09.2022 

   

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID 622635) 

 

Dotyczy:  postępowania nr ZP.TP.26.09.2022 prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (podstawowym bez 

negocjacji) pn Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla PUP w Radomiu zamieszczonego w dniu 03.06.22 r.  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA Sp.zo.o. 

ul. Krakowiaków 44  

02-255 Warszawa za cenę ofertowa brutto 131 135,22 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryteria oceny ofert: cena, okres gwarancji, czas reakcji serwisu  uzyskała liczbę zsumowanych 

punktów – 99,62. 

Do niniejszego postępowania przystąpiło 6 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg poniższego:  

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

MARCOVA BIZNES SP. Z O. O.; 03-628 Warszawa, ul. Rozwadowska 30; 

Cena ofertowa brutto: 135 806,80zł  poprawiono na podstawie art. 223 

ust 2 pkt 1 i 2 ustawy PZP na 135 806,76 zł ; czas reakcji serwisu; 2 dni 

robocze ; okres gwarancji: 24 miesiące  

Kryterium oceny Maksymalna liczba 

pkt przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert Ocena ofert 

przeprowadzona na podstawie 

rdz. XV SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce                  

w rankingu 

złożonych ofert 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                           Cof.min 

           C pkt = --------------    x  60 

                          C of. bad.  

C = 130293,90/135 806,76  x 60 
C = 57,56 pkt 

62,56 pkt  

5 miejsce                          

w rankingu ofert Czas reakcji serwisu 10 pkt 
Wykonawca zaproponował 2 
dni robocze otrzymał 5 pkt   

Okres gwarancji  30 pkt 
Wykonawca zaproponował 24 

miesiące otrzymał 0 pkt   

Oferta nr 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA SP. ZO.O.                                         

ul. Krakowiaków 44; 02-255 Warszawa  

Cena ofertowa brutto: 131 135,22zł; czas reakcji serwisu; 1 dzień roboczy 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Kryterium oceny Maksymalna liczba 

pkt przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona 

na podstawie rdz. XV SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce                      

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          Cof.min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 130 293,90/131 135,22x 60 
C= 59,62 pkt 

99,62 pkt  

1 miejsce                         

w rankingu ofert 

 Czas reakcji serwisu 10 pkt 

Wykonawca zaproponował                    

1 dzień roboczy otrzymał                     

10 pkt   

Okres gwarancji  30 pkt 
Wykonawca zaproponował                   

60 miesięcy otrzymał 30 pkt   

Oferta nr 3 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o.; ul. Dzielna 15; 01-029 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 149 378,58 zł  poprawiono na podstawie art. 223 
ust 2 pkt 1 i 2 ustawy PZP na 131578,02; czas reakcji serwisu; 1 dzień 
roboczy ; okres gwarancji: 60 miesięcy 

Kryterium oceny Maksymalna liczba 

pkt przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona 

na podstawie rdz. XV SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce                     

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          Cof.min 

           C pkt = --------------    x 60                           

               C of. bad.  

C= 130 293,90/131578,02 x 60 
C= 59,41 pkt 

99,41 pkt  

2 miejsce                        

w rankingu ofert 



 

 

 

3 

 

 

Oferta nr 4 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

PRINT-SOL ANNA SOLDAK PRINTING SOLUTIONS AND SERVICE                                   

ul. Iwaszkiewicza 6/4; 52-211 Wrocław 

Cena ofertowa brutto: 146 985,25 zł; czas reakcji serwisu; 1 dzień 

roboczy;  okres gwarancji: 60 miesięcy 

Kryterium oceny Maksymalna liczba 

pkt przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona na 

podstawie rdz. XV SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce                

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          Cof.min 

           C pkt = --------------    x 60                           

              C of. bad.  

C= 130 293,90/146 985,25 x 60 
C= 53,19 pkt 

  

93,19 pkt  

3 miejsce                         

w rankingu ofert 

Czas reakcji serwisu 10 pkt 
Wykonawca zaproponował 1 
dzień roboczy otrzymał 10 pkt   

Okres gwarancji  30 pkt 
Wykonawca zaproponował 60 

miesięcy otrzymał 30 pkt   

 

Oferta nr 5 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

FORTI KRZYSZTOF JUREK; Ul. Marii Curie Skłodowskiej 18 26-600 Radom; 

Cena ofertowa brutto: 169 371,00 zł; czas reakcji serwisu; 1 dzień roboczy 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Kryterium oceny 

Maksymalna liczba 

pkt przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona na 

podstawie rdz. XV SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce                 

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          Cof.min 

           C pkt = --------------    x 60                           

              C of. bad.  

C= 130 293,90/169 371,00 x 60 
C= 46,16 pkt 

  

86,16 pkt  

4 miejsce                         

w rankingu ofert 

Czas reakcji serwisu 10 pkt 
Wykonawca zaproponował                     
1 dzień roboczy otrzymał                     
10 pkt   

Okres gwarancji  30 pkt 
Wykonawca zaproponował                 

60 miesięcy otrzymał 30 pkt   



 

 

 

4 

 

Czas reakcji serwisu 10 pkt 
Wykonawca zaproponował 1 
dzień roboczy otrzymał 10 pkt   

Okres gwarancji  30 pkt 
Wykonawca zaproponował 60 

miesięcy otrzymał 30 pkt   

 

Oferta nr 6 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

Pryzmat Sp.z o.o. Sp.k.; ul. A. Ostrowskiego 15; 53-238 Wrocław 

Cena ofertowa brutto: 130 293,90 zł; czas reakcji serwisu; 3 dni robocze 

Okres gwarancji: 24 miesiące  

Kryterium oceny Maksymalna liczba 

pkt przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona na 

podstawie rdz. XV SWZ  

 

Łączna 

punktacja oraz 

miejsce                           

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          Cof.min 

           C pkt = --------------    x 60                           

              C of. bad.  

C= 130 293,90/130 293,90 x 60 

C= 60 pkt 

60 pkt  

6 miejsce                     

w rankingu 

ofert 
Czas reakcji serwisu 10 pkt 

Wykonawca zaproponował 3 dni 
robocze otrzymał 0 pkt   

Okres gwarancji  30 pkt 
Wykonawca zaproponował                      

24 miesiące otrzymał 0 pkt   

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na warunkach określonych we wzorze,                                    

w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

  (-) Sebastian Murawski 

 

 

 

 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

          


